
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")
Článek l.

Smluvní strany

Název:

Sídlo
lČ:
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen ,,kupující")

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č j. MV61877-
6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898

- identifikovaná osoba
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem Centra sportu Ministerstva vnitra
Ing. Jan Matouš, tel.: , mob.: ,

Suomen Biathlon Oy
Laavupolku 12, 80400 YLÄMYLLY, FINLAND
N/A

Ing. Marko Kurvinen, jednatel
op pohjola Group/Liperin Osuuspankki

Kati Kurvinen

N/A
zapsaná 30.06,2005 v obchodním rejstříku vedeném u Národní rady pro patenty a registraci
ve Finsku, oddíl Kaupparekisteri, vložka 1938701-4T0001.
(dále jen ,,prodávající")

Článek ll

Předmět smlouvy

1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. Ill. této smlouvy, které je předmětem plněni této smlouvy a
současně umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 04.04,2016,
která byla v rámci zadávacího řízení zveřejněného pod číslem TS-175-5/OEO-2016
vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill

Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup elektroniky k biatlonovým terčům
Kurvinen na biatlonovou střelnici v Jablonci nad Nisou (dále jen ,,zboží") pro
oddělení biatlonu Centra sportu Ministerstva vnitra ve specifikaci uvedené v Příloze č. 1,
která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l).

2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedeni, jež určuje tato
smlouva a je povinen zboží zabalit podle zvyklosti, tak, aby nedošlo při jeho dodáni do
místa dodáni dle této smlouvy k jeho poškozeni. Součásti dodávky zboží bude rovněž
instalace nové elektroniky citované výše, její oživení, instalace SW a proškolení obsluhy.
Elektronika se bude instalovat na stávající mechanické terče a s využitím stávající
kabeláže.

4. Kupujíci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujicí
důvody odmitnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanoveni ČI. Ill. odst. 1 až 3 této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboží u prodávajiciho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží Reklamace
vad. na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboží, musí být
provedena písemně.

6 Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží (viz. ČI. Ill, odst. 5 této smlouvy),
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů
od doručení reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajici je povinen předat zboží kupujícímu po
odstraněni vady dle ČI. Ill odst. 3 této smlouvy. prodávající prohlašuje. že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

Článek lV,
Doba a místo dodáni, předáni zboží

1 prodávajici je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží
nejpozději do 16. záři 2016

2 Místo dodáni odděleni biatlonu Centra sportu Ministerstva vnitra, Sportovní 4659/46
(biatlonová střelnice Břízky), Jablonec nad Nisou.

3. prodávajici se zavazuje informovat kupujicího o terminu dodáni zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim po potvrzeni
dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník

4, Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho
(dopravce), převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním
dokladu. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajiciho.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 46.564,00 EUR

(slovy. čtyřicetšesttisicpětsetšedesátčtyři EU R)



Kupní cena je uvedena bez DPH, to znamená, že v kúpni ceně není zahrnuta DPH, DPH
bude zaplacena kupujicim v souladu s českými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupi zboží (dopravu do místa dodáni, skladováni, balné, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Prodávajici fakturu vystaví do 10 dnů po dodáni a převzetí zboží kupujícím.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|eni celkové ceny zboží bez DPH

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode
dne odesláni faktury, Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajíciho.
Kupujici nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží
nebo jeho části, Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. prodávající je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit V takovém případě není
kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti
(14) kalendářních dnů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předání zboží podle ČI. |||. a lV ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujiciho z důvodu vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (viz. ČI. |||. odst 5 a 6
této smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2 Kupujici je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení,

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujiciho

na náhradu škody.

4. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajiciho s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dnů

5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji; insolvenčni návrh na
prodávajiciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajíciho nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčniho řízeni; prodávající vstoupí do likvidace.

6. prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.



7, Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1.

2

prodávající současně poskytuje kupujícímu záruku za jakost od data předáni zboží
kupujicimu za podmínek uvedených v záruční listině a tuto záruku za jakost se
zavazuje poskytnout po dobu dvanácti (12) měsíců ode dne řádného předáni zboží

Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být
provedena písemně. Prodávajici se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady
ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujícího nebo ve lhůtě
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1.

2

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V případě nepodepsání smlouvy v jeden den, nabude smlouva účinnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a to konkrétně dle § 2079 a násl,
občanského zákoníku. Ostatní právni poměry touto smlouvou výslovně neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

prodávajici není bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, prodávající bez jakýchkoliv výhrad
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně
kúpni ceny zboží.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součásti této smlouvy.

Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obd rZi kupující
a dva (2) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoručni podpisy.

Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace zboží (l list).

V P,aze dne .,22..7 .,..áj Kq
Za kupujiciho

.. " Ing. Jiří Be " N\nisier,¢%

ap

3 E' ' \ '

V Ylämyhy dne a q )- Lo\ L,
Za prodávajícího:

Ing " e
jednat sReäo Oy



Ik

u

ORIGIN CONTACT INFORMATION
COMPANY NAME: Suomen Biathlon oy

CONTACT NAME: Kači Kurvinen
PHONE:

KES - Electronics

,m'

.

.; 0. nr
d

.. .

. , ,.."r 7;Ď

'I

_-.. , j','' "'"·-..F¶, "
.%. . .. C Ĺ"

R S Unň-en1mlkr with UPS-bat1eňes 1 95069990 B(K)836A

b

' "t'i&.
' "!:i "'""E

power supply Mlh UPS-batteries 4-lines 1 95069990 BOU835A

m." Až""'
r-.. . j ' '.

b

' r' .

F,%,-' " ""·" '"m

" " .. . ':.žsi

Sof¶ware for cEMtal unit. remoQe keyt)oam!5 1 950'69990 BOO740A


